tut? qz rector securitate gau
 debit si romana ecclia q oim
 ecclesiaz disponente dno ca
 put est et magistra: casibus
 istis subijcitur si eius filij spe
 ciales huiusmodi periculis
 exponunt quem ecclesie si
 lium quem fidei zelatorem cō
 tumelia tanta non tangeret
 et confusio tam aspera non
 moueret. porro si filius est do
 lebit si fidelis matre fidei le
 sa ledetur. **Quapropter**
 si pnceps senator consul po
 testas vel alius dominus si
 ue rector contra presumptō
 res predictos presentis con
 stitutionis tenorem non fece
 rit obseruari: tam ipse qz offi
 ciales ipsi' infra mēsem post
 qz res ad noticiam eorum p
 uenerit eo ipso sententiam ex
 communicationis incurrat.
 Ciuitas vero queuis alia pre
 ter urbem que talia facient
 vl' facientibus seu presumen
 tibus in his consilium vel au
 xilium dederit aut fauorem:
 vel infra mensem saltem tali
 ter delinquentes prout tan
 ti facinoris enormitas exege
 rit et facultas ei affuerit non
 du perit puniēdos: pontifica
 li et supra sit coipso dignitate
 priuata et nihilominus re
 maneat interdita.

De penitentibus et remissionibus.
Innocētius in cōsilio quar
 to lugduū,
Questio non citant alii
 quos licet eos monere pos
 sint: in concedendis indulgē
 tijs non excedat archiepisco
 pi statum concilij general.
 hoc dicit Zen. ca. I

Romana ecclesia: r
 i. Questioibus
 autem fabrice re
 mensis ecclesie re
 mensis archiepiscopus seu
 eius officialis citandi suffra
 ganeorum ipsius ecclesie sub
 ditos quos hāc qstiones sibi
 resistere aut nolle parere di

das. xvij. q. iij.
 de presbitero. iij.
 xvij. q. v. iur que
 dam. Jo. an. Jett
 enim regulariter
 fecus vbi crimi
 nalter agitur. s.
 de accusa. d. his.
 vbi de hoc. et. ij.
 q. v. haber s. pro
 ptum. sunt enim
 paria aliqē esse
 absolutum vel cō
 demnari et sol
 uisse. ff. de excep
 rei iudi. si qz cuz
 torum. s. plane. z
 facti hec decre.
 ad id qd nō. s. de
 iudi. at si clerici.
 in glo. penul.
 i. Priuata. ff.
 xvij. q. ij. tra nos
 z. s. e. li. de elec.
 vbi periculum. s.
 cluitas. (alle. de **Additio**
 here. ad abolen
 dam ad si. sed ibi
 non est priuata
 sed priuati (ube
 eur. Jo. an.) Ex
 cipitur autē clul
 tas ro. ab hac pe
 na. si enī ipsa in
 hoc puniret sua
 renet etiā inferio
 res ecclie cū rori
 orbis epus sit ro
 manus pontifex
 etiā prererea ibi
 p. priorē habe
 nus iudicē. s. pa
 pā q hute rei pō
 adhibere reme
 dia z penas ipo
 nere. ad h. p. p. r.
 C. de hys q ad ec
 clesias cōsugilis
 i. v. in pnciplo.
 Oma /
 na. **Diuisio**
Restria di
 era. primū et ter
 tiū subibitorū.
 scōm cōmissorū
 ibi: Sup. bent /
 na. tertū ibi: In
 concedendis. Jo.
 an. k. **Fabrice**
 ce. qz pferētib' ad **Quis** tene /
 op' fabrice dant arur ad o /
 solēt remissioēs pus fabri /
 iō d hys questio. ce.
 b' in hoc t. po /
 suit. Quis autem
 teneat ad op' fa